ĐẢNG BỘ THÀNH PHỐ VINH                               ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
ĐẢNG ỦY TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

                                  *
                     Số:        /TB-Đ.U                            Nghệ An, ngày 13 tháng10 năm 2014
            Về việc bổ sung hồ sơ đảng viên

         Từ tháng 9/2013 đến tháng 10/2014

                                Kính gửi:  Các Chi ủy chi bộ trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 446-CV/BTC Th.U ngày 30 tháng 9 năm 2014 của Ban Tổ chức Thành ủy Vinh, về việc bổ sung hồ sơ đảng viên từ tháng 9/2013 đến tháng 10/2014.

Đảng ủy Trường Đại học Kinh tế Nghệ An, yêu cầu các chi ủy chi bộ hướng dẫn cho đảng viên thuộc chi bộ kê khai bổ sung những thay đổi của đảng viên thời gian từ tháng 9/2013 đến tháng 10/2014 theo mẫu biểu đính kèm.

 Lưu ý: Những đồng chí có thay đổi về chức vụ lãnh đạo chính quyền, đoàn thể, trình độ chuyên môn được đào tạo phải ghi cụ thể ngày tháng năm được bổ nhiệm, được cấp bằng. Những đồng chí mới xây dựng gia đình thì kê khai chồng, (vợ)con, bố mẹ bên vợ hoặc bên chồng cụ thể theo các chi tiết quy định tại mẫu kê khai .

Nhận được thông báo này  các chi bộ trực thuộc triển khai thực hiện nghiêm túc và gửi vể đồng chí Trần Sỹ Cương  trước ngày 17/10/2014 để tổng hợp./.
Nơi nhận:                                                                            T/M. ĐẢNG ỦY
· Các chi bộ;                                                                                   PHÓ BÍ THƯ

· Lưu: VP Đ.U.

                                                                                         Ngô Xuân Thành

ĐẢNG BỘ TRƯỜNG ĐH KINH TẾ NGHỆ AN    ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
 CHI BỘ…………………………………
                                   PHIẾU BỔ SUNG                     Số LL:……………
               HỒ SƠ ĐẢNG VIÊN NĂM 2014           Số TĐV………
HỌ VÀ TÊN:…………………………………………………………………………..
Sinh ngày:……………………………………………………………………………...

Nơi ở hiện nay:………………………………………………………………………...

Công việc chinh đang làm:…………………………………………………………….

Bổ sung nhưng thay đỗi từ tháng 9/2013 đến tháng 10/2014

( Mục nào không thay đỗi thì nghi không, không được để trống)
I.Về trình độ chuyên môn nghiệp vụ.

· Giáo dục phổ thông( lớp mấy):…………- Chuyên môn nghiệp vụ:…………….
· Học hàm( Thạc sĩ, tiến sĩ)………………- Lý luận chính trị……………………

· Ngoại ngữ:………………………………- Số CMND:………………………….

II. Quá trình công tác:

	Từ tháng năm
 đến tháng năm
	Làm nghề gì, chức vụ, đơn vị công tác

( Đảng, chính quyền, đoàn thể, kinh tế văn hóa, xã hội)

III. Đào tạo, bồi dưỡng chuyên môn, nghiệp vụ, lý luận chính trị, ngoại ngữ

	Tên trường
	Ngành học

(tên lớp học)
	Từ tháng năm đến tháng năm
	Hình thức học
	Trình độ văn bằng, chứng chỉ

IV. Khen thưởng: (Từ bằng khen, huy chương trở lên và danh hiệu mới được phòng:
Anh hùng, chiến sĩ thi đua; nhà giáo, nghệ sĩ, thầy thuốc nhân dân hoặc ưu tú)

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

       Số Huy hiệu đảng: 30……….……40…………….50…………..….55…………
               60………65…………….70…………….75……………...80………………
V. Kỷ luật( Đảng, chính quyền, pháp luật) (Hình thức nội  dung)………………….....
................................................................................................................................................................................................................................................................................
VI. Quan hệ gia đình cha, mẹ đẻ; cha mẹ vợ( chồng); các con; anh chị em ruột
	Quan hệ
	Họ và tên
	Năm sinh
	Nơi ở hiện nay, nghề nghiệp, chức danh, chức vụ, đơn vị công tác

VII. Hoàn cảnh kinh tế của bản thân và gia đình:
· Tổng mức thu nhập của hộ gia đình:………đồng, binh quân người/ hộ…..đồng

· Nhà ở:……………………………………………………………………………

· Đất ở:……………………………………………………………………………..

· Hoạt động kinh tế:………………………………………………………………

· Tài sản mới có gia trị ( 50 triệu đồng trở lên): Tên tài sản mới:………………....

……………………………………………………………giá trị …...…………đồng

· Được miễn công tác và SHĐ ngày:………………………………………………

                                                                         TP Vinh, ngày….. tháng10 năm 2014
NGƯỜI KHAI       XÁC NHẬN CỦA CHI ỦY CHI BỘ    XÁC NHẬN CỦA CẤP ỦY CƠ SỞ

 …………………………………..                       T/M. ĐẢNG ỦY
                                                                                                                         BÍ THƯ